
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №51 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

виготовлення документації із 

землеустрою громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 33, 60, 61, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 Земельного 

кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, п. 3 ст. 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням шістдесят 

восьмої сесії від 22.05.2019 року № 23 «Про затвердження регуляторного 

акту «Про порядок передачі (надання) земельних ділянок у власність або в 

користування із земель комунальної власності Летичівської селищної ради», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Відмовити гр. Бабаку Борису Івановичу в наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га для 

ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за 

межами с. Юрченки Летичівської селищної ради, Хмельницької області. 

2. Відмовити гр. Гзоїм Світлані Михайлівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею  2,0000 га із земельної ділянки площею 19,9757 (кадастровий номер 

6823083300:06:017:0007) - для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), яка розташована за межами с. Свічна Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, у зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (надано дозвіл на розробку проекту землеустрою третім 

особам). 

3. Відмовити гр. Липку Юрію Васильовичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га - (01.03) 

для ведення особистого селянського господарства, (кадастровий номер 



6823084600:07:021:____), яка розташована за межами с. Терлівка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (земельна ділянка, 

яка зазначена на графічному матеріалі відноситься до земель колективної 

власності та є приватною власністю власників сертифікатів на право на 

земельну частку (пай)). 

4. Відмовити гр. Захаровій Світлані Борисівні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823084600:05:009:___) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Подільське 

Летичівської селищної ради, Хмельницької області, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (дана земельна 

ділянка перебуває у приватній власності). 

5. Відмовити гр. Загородньому Андрію Григоровичу в наданні дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823080400:08:005:____) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Прилужне 

Летичівської селищної ради, Хмельницької області, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (дана земельна 

ділянка відноситься до земель водного фонду). 

6. Відмовити гр. Саволюку Юрію Анатолійовичу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6823084200:08:007:___) для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за межами 

населеного пункту с. Копитинці Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, у зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки 

(надано дозвіл на розробку проекту землеустрою третій особі). 

7. Відмовити гр. Косулі Олександрі Павлівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення орієнтовною 

площею 1,0000 га (кадастровий номер 6823083300:05:006:___) для ведення 

особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за межами 

населеного пункту с. Кудинка Летичівської селищної ради Хмельницької 

області, у зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки 

(дана земельна ділянка відноситься до земель загального користування, яка 

використовується як польові дороги , прогони). 

8. Відмовити гр. Каліновському Анатолію Антоновичу у наданні 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

- (01.03) для ведення особистого селянського господарства, (кадастровий 

номер 6823084600:07:016:____), яка розташована за межами с. Терлівка 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (земельна ділянка, 



яка зазначена на графічному матеріалі відноситься до земель колективної 

власності та є приватною власністю власників сертифікатів на право на 

земельну частку (пай)). 

9. Відмовити гр. Малюзі Галині Олексіївні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6823080400:09:039____) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Буцні 

Летичівської селищної ради, Хмельницької області, у зв’язку з тим що 

громадянка скористалася своїм правом на безоплатну приватизацію 

земельної ділянки в іншому місті. 

10. Відмовити гр. Прохорчуку Василю Іллічу у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

(кадастровий номер 6823083300:04:004:____) зі зміною цільового 

призначення із земель запасу (16.00) сільськогосподарського призначення, на 

(01.03) - для ведення особистого селянського господарства, яка розташована 

за межами с. Рожни Летичівської селищної ради Хмельницької області, у 

зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки 

11. Відмовити гр. Ревуцькій Ілоні Михайлівні у наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності зі зміною цільового призначення «з» земель 

промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення – 14.02 для розміщення будівництва та експлуатації та 

обслуговування будівель, споруд об'єктів передачі електричної та теплової 

енергії «на» землі сільськогосподарського призначення – 01.03 для ведення 

особистого селянського господарства  площею 0,3423га кадастровий номер 

6823055100:00:034:0103,  яка розташована в смт Летичів, вул. Олега 

Ольжича, в зв’язку з відсутністю містобудівної документації – генерального 

плану населеного пункту смт Летичів. 

  

12. Відмовити громадянам у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства  (01.03) 

із земель сільськогосподарського призначення, з масиву площею 5,7493 га  

(кадастровий номер 6823084200:11:010:0002), яка розташована за межами с. 

Новокостянтинів Летичівської селищної ради, в зв’язку з невідповідністю 

місця розташування земельної ділянки (даний масив використовується 

громадянами для випасання та прогону ВРХ) а саме: 

12.1. Майданюку Валентину Владиславовичу; 

12.2. Роїк Ганні Петрівні; 

12.3. Майданюку Вадиму Владиславовичу. 

 

13. Відмовити гр. Кордонець Миколі Григоровичу  в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 



комунальної власності площею 0.5000 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), із земель сільськогосподарського призначення  

загальною площею 4,0000 га (кадастровий номер 6823083300:05:008:0010) 

яка розташована за межами с. Кудинка Летичівської селищної ради, 

Хмельницької області, так як надання дозволу щодо відведення земельних 

ділянок із сформованого масиву здійснюється шляхом його поділу. 

 

14. Відмовити гр. Кордонець Людмилі Анатоліївні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності площею 0.1200 га для індивідуального садівництва 

(01.05), із земель сільськогосподарського призначення  загальною площею 

4,0000 га (кадастровий номер 6823083300:05:008:0010) яка розташована за 

межами с. Кудинка Летичівської селищної ради Хмельницької області, так як 

надання дозволу щодо відведення земельних ділянок із сформованого масиву 

здійснюється шляхом його поділу. 

15. Відмовити громадянам у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею  2,0000 га (кадастровий номер 

6823080400:11:001:___) для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), яка розташована за межами населеного пункту с. Майдан - 

Голенищевський Летичівської селищної ради Хмельницької області, у 

зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки (відсутність 

вільних площ на даному масиві) а саме: 

15.1. Майданюку Михайлу Дмитровичу; 

15.2. Гайновському Петру Миколайовичу; 

15.3. Качанюк Анастасії Іванівні; 

15.4. Качанюку Анатолійю Юхимовичу; 

15.5. Качанюк Світлані Анатоліївні; 

15.6. Кондратюк Людмилі Дмитрівні; 

15.7. Майданюк Світлані Іванівні; 

15.8. Касьяновій Галині Олександрівні; 

15.9. Качанюк Інні Олександрівні; 

15.10.Качанюку Андрію Анатолійовичу. 

 

16. Відмовити гр. Могилі Риммі Іванівні в наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею 0.4000 га для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), із земель сільськогосподарського призначення  

загальною площею 4,0000 га (кадастровий номер 6823083300:05:008:0010) 

яка розташована за межами с. Кудинка Летичівської селищної ради, 

Хмельницької області, так як надання дозволу щодо відведення земельних 

ділянок із сформованого масиву здійснюється шляхом його поділу. 



17. Відмовити громадянам у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею  2,0000 га (кадастровий номер 

6823083300:06:016:___) для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), яка розташована за межами населеного пункту с. Свічна Летичівської 

селищної ради Хмельницької області, а саме: 

17.1. Русецькій Валентині Миколаївні; 

17.2. Русецькій Лідії Василівні; 

17.3. Русецькому Олексію Георгійовичу. 

 

18. Відмовити громадянам у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею  2,0000 га (кадастровий номер 

6823081600:04:008____) для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), яка розташована за межами населеного пункту с. Горбасів 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (надано дозвіл на 

розробку проекту землеустрою третім особам). а саме: 

18.1. Таратасюк Оксані Анатоліївні; 

18.2. Данчуку Богдану Анатолійовичу. 

 

19. Відмовити гр. Щітко Юлії Юріївні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення орієнтовною площею  2,0000 га 

(кадастровий номер 6823084200:____) для ведення особистого селянського 

господарства (01.03), яка розташована за межами населеного пункту 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки  

20. Відмовити громадянам у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення орієнтовною площею  2,0000 га (кадастровий номер 

6823082900:05:023:___) для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), яка розташована за межами населеного пункту с. Козачки 

Летичівської селищної ради Хмельницької області, у зв’язку з 

невідповідністю місця розташування земельної ділянки (дана земельна 

ділянка потребує інвентаризації земель) а саме: 

20.1. Патику Руслану Степановичу; 

20.2. Патик Оксані Миколаївні; 

20.3. Костюку Олександру Сергійовичу. 

21. Відмовити гр. Гайворонській Лідії Олексіївні в наданні дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення площею 0,3300 

га (кадастровий номер 6823082400:03:012:0007) для ведення особистого 



селянського господарства (01.03), яка розташована за межами с. Грушківці 

Летичівської селищної ради, Хмельницької області, у зв’язку з тим, що 

земельна ділянка перебуває у користуванні третьої особи. 

22. Відмовити гр. Гайворонському Сергію Валерійовичу у наданні 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності сільськогосподарського призначення 

орієнтовною площею  2,0000 га (кадастровий номер 6823082400:01:004:0012) 

для ведення особистого селянського господарства (01.03), яка розташована за 

межами населеного пункту с. Грушківці Летичівської селищної ради 

Хмельницької області, у зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки (даний масив використовується громадянами за давністю 

користування). 

 

23. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії 

Скрипник М. В.). 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 


